ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский « •/& » Л-*-с-/й,/1^- 2013 года

Об утверждении формы к
заявке на получение
бюджетного кредита из
краевого бюджета и формы
отчета о его использовании

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
09.12.2008 № 404-П «О порядке предоставления, использования и возврата
бюджетных кредитов, предоставляемых из краевого бюджета
муниципальным образованиям в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму к заявке органа местного самоуправления
муниципального образования в Камчатском крае на получение бюджетного
кредита из краевого бюджета согласно приложению 1.

2. Утвердить форму отчета об использовании средств бюджетного
кредита согласно приложению 2.

3. Функции по проведению анализа данных, представленных в заявках
на получение бюджетного кредита, и отчетах об использовании средств
бюджетного кредита возложить на отдел бухгалтерского учета и отчетности
Министерства финансов Камчатского края.

4. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов
Камчатского крг1я от 15.12.2008 № 129 «Об утверждении формы к заявке на
получение бюджетного кредита из краевого бюджета и формы отчета о его
использовании».

5. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр финансов ^^-7) С.Г. Филатов

Приложение 2
к приказу Министерства финансов Камчатского крья

от &. ?/.&'/? № /

Отчет об использовании средств бюджетного кредита

Наименование муниципального образования

№ п/п

— -

Предоставлено бюджетных кредитов местному бюджету из краевого

бюджета в текущем финансовом году

дата, номер

договора

(соглашения)

— — —

Целевое

назначение

кредита в

соответствии с

договором

(соглашением)

_._. .. _

Сумма, в

рублях

- —

-

Плата за

пользование

бюджетным

кредитом, в

рублях

-

--

Срок

погашения

кредита в

соответствии с

договором

._._

...

Фактическое использование средств бюджетного кредита

Получатель

-

Целевое использование (в

соответствии с назначением

платежа, указанным в платежном

документе)

— — —

Дата

перечислен

ия средств

получателя

- —

- - - - - —

Сумма, в

рублях

.._

- -

Погашение

бюджетного кредита

Дата

погашения

бюджетного

кредита

-

Сумма, в

рублях

Руководитель
финансового органа (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер (расшифровка подписи)